Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / In Line - ostatní
PNEUMAT. ŘÍZENÝ ZPĚTNÝ VENTIL FS (FO) - Dvojčinný, pružinou zavírající i
otevírající, nikl. mosaz
Kód produktu: 52601
Pracovní teplota: -20°C až +80°C (150°C)
Materiál produktu: Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR/FKM (volitelné)
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Zpětné ventily pilotně ovládané vzduchem
Zkrácená poznámka: V případě těsnění FKM teplota do 150°C.
Výrobky na konci kódu MS-V-183 (Viton - FKM). Pilotní závity pro připojení
ovládání vzduchem mají vždy vnitřní závity G 1/8". Ventil funguje stejně
také pro záporné hodnoty tlaku - podtlak až 95 KPa. Pro zóny s
nebezpečím výbuchu "ATEX" je možné ventil použít do oblasti II 2GD Ex.
Výhodou tohoto typu je libovolná montážní poloha, kompaktní provedení,
krátké spínací časy a příznivá cena. Jiné závitové připojení na poptávku
(3/8", 3/4", 5/4", 6/4" a 2").
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Ventil Celková
délka
Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
VIP12MS-183 2x G 1/2" 3,0 až 8 bar 112 mm mm Dvojčinný, NBR Okr. 1 kg 1 ks 2 499,00 Kč
VIP12FS/MS-183 2x G 1/2" 4,2 až 8 bar NC - normálně zavřený 112 mm mm Pruž. zav. NBR Okr. 1,1 kg 1 ks 2 571,00 Kč
VIP12FS/MS-V-183 2x G 1/2" 4,2 až 8 bar NC - normálně zavřený 112 mm mm Pruž. zav. Vit Okr. 1,1 kg 1 ks 2 695,00 Kč
VIP12FO/MS-183 2x G 1/2" 4,2 až 8 bar NO- normálně otevřený 112 mm mm Pruž. otevir. NBR Okr. 1,1 kg 1 ks 2 571,00 Kč
VIP12FO/MS-V-183 2x G 1/2" 4,2 až 8 bar NO- normálně otevřený 112 mm mm Pruž. otevir. Vit Okr. 1,1 kg 1 ks 2 695,00 Kč
VIP10MS-183 2x G 1" 3,0 až 8 bar 143 mm mm Dvojčinný, NBR Okr. 1,8 kg 1 ks 3 120,00 Kč
VIP10FS/MS-183 2x G 1" 4,2 až 8 bar NC - normálně zavřený 143 mm mm Pruž. zav. NBR Okr. 1,9 kg 1 ks 3 312,00 Kč
VIP10FS/MS-V-183 2x G 1" 4,2 až 8 bar NC - normálně zavřený 143 mm mm Pruž. zav. Vit Okr. 1,9 kg 1 ks 3 478,00 Kč
VIP10FO/MS-183 2x G 1" 4,2 až 8 bar NO- normálně otevřený 143 mm mm Pruž. otevir. NBR Okr. 1,9 kg 1 ks 3 312,00 Kč
VIP10FO/MS-V-183 2x G 1" 4,2 až 8 bar NO- normálně otevřený 143 mm mm Pruž. otevir. Vit Okr. 1,9 kg 1 ks 3 478,00 Kč